
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 180 500 €
Reference: R5034748  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 409m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

PRONAJATÉ NEMOVITOSTI. PŘÍLEŽITOST PRO INVESTORY. Co znamená výnosná nemovitost? Mít ziskovou
nemovitost znamená, že majitel získává ze své nemovitosB ekonomický prospěch prostřednictvím jejího pronájmu.
Datum ukončení smlouvy: 04/2031 Prohlídka interiéru není možná. Fotografie nemusí odrážet současný stav
nemovitosti'. MulBfunkční nemovitost na prodej v Marbelle - 409 m² zastavěná plocha na pozemku o rozloze 1 004 m²
Tato jedinečná nemovitost je nabízena k prodeji v Elviria-Cabopino, Marbella. Vyniká svou prostornosL, všestrannosL a
vynikající polohou. Nemovitost má celkovou zastavěnou plochu 409 m², nachází se na městském pozemku o rozloze 1
004 m², bez horizontálního dělení, což umožňuje její přizpůsobení k více způsobům bydlení nebo podnikání. Stavba,
dokončená v roce 2004, se skládá z různých dokonale rozmístěných prostor. V přízemí se nachází hlavní obytná část o
rozloze 120 m², ideální pro rodinné využiL. V patře ji doplňuje druhá rezidence o rozloze 71 m². SoučásL nemovitosB je
také parkovací stání o rozloze 23 m², bazén o rozloze 34 m², vestavěná veranda o rozloze 34 m² a velký suterénní sklad
o rozloze 127 m², který je ideální pro skladovací prostory, dílnu nebo obchodní sklad. Tato nemovitost se nachází v
dobře dostupné rezidenční čtvrB Marbelly a představuje skvělou příležitost k získání kompletní a všestranné
nemovitosB v jedné z nejatrakBvnějších oblasL pobřeží Costa del Sol. Samostatně stojící vila, Marbella, Costa del Sol. 3
ložnice, 4 koupelny, zastavěná plocha 409 m². Prostředí : Město, Přístav, V blízkosB golfu, V blízkosB přístavu, V
blízkosB moře, V blízkosB města, V blízkosB lesa. Orientace : Jih. Stav : dobrý. Bazén : Soukromý. Výhled :
PanoramaBcký, Na ulici. VlastnosB : Soukromá terasa, Suterén. Zahrada : Soukromá. Zabezpečení : Uzavřený komplex,
Vstupní telefon. Parkování : Garáž, Soukromé. Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. Kategorie : Výhodné, V
tísni, Golf, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Zpětný odkup, Opětovný prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Panoramatický 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 
Město 
Přístav 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Repossies 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 180 500 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


